СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
пятидесятой сессии

	28.04.2015 г.
	                                                   № 354

с. Баган

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2014 год.

В соответствии со ст. 19 Устава муниципального образования Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, заслушав отчет об исполнении бюджета Баганского сельсовета за 2014 год, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2014 год.
1. Решение вступает в силу с момента его опубликования в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области».

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                 Т.П.Григорьева

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                        В.П.Старых

Новосибирская область
с. Баган ул. М. Горького, 18
28 апреля  2015 № НПА 165